
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bałtów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bałtów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bałtów od dnia 1 września 
2025 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Bałtowie 
 

Henryk Cichocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2668



Załącznik 

do Uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Gminy w Bałtowie 

Z dnia 28 lipca 2025r. 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły  

i adresy innych 

lokalizacji zajęć 

dydaktycznych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2025 r. 

1 
Szkoła Podstawowa w 

Bałtowie 

Bałtów 81, 27-423 

Bałtów 

Antoniów, Bałtów, Bidzińszczyzna, Borcuchy, Lemierze, 

Maksymilianów, Pętkowice, Rudka Bałtowska, Skarbka 

Dolna, Skarbka Górna, Ulów, Wólka Bałtowska, Wólka 

Bałtowska-Kolonia, Wólka Trzemecka, Wycinka 

wyłącznie w zakresie klas IV – VIII szkoły podstawowej: 

Michałów, Okół, Pętkowice – Kolonia, Wólka 

Pętkowska, Wólka Pętkowska - Kolonia 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Legionów Polskich w 

Okole 

Okół 82, 27-423 

Bałtów 

wyłącznie w zakresie klas I - III szkoły podstawowej: 

Michałów, Okół, Pętkowice-Kolonia, Wólka Pętkowska, 

Wólka Pętkowska-Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2668


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-04T09:44:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




